
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Não classificado 
DQ 

No. 

016 
010 
021 
005 
019 
015 
023 
017 
027 
028 
024 
001 
022 
026 
004 
009 
011 
025 
012 
020 

003 

Nome 

ANDERSON GARDENA 
MARCELO MENICE 
RENAN CORDEIRO 
VITOR LOMBARDI 
MIGUEL VARCA 
EDUARDO NARCELLI 
DANILO MENOSSI 
MURILO BRUNO 
AUGUSTO CHAGAS 
MARCO AURELIO 
AUGUSTO SEBBATO 
IGOR KOLLER 
LUIZ RUBELLO 
GABRIEL COELHO 
MANOEL PIMENTEL 
LUCIANO YPSHIKAWA 
MARCELO LIMA 
ANDERSON SILVA 
FELIPE RIBEIRO 
FABRICIO RIBEIRO 

GIULIANO BORTOLUCI 

Classe 

SUPER RENTAL 
SUPER RENTAL 
SUPER RENTAL 
SUPER RENTAL 
SUPER RENTAL 
SUPER RENTAL 
SUPER RENTAL 
SUPER RENTAL 
SUPER RENTAL 
SUPER RENTAL 
SUPER RENTAL 
SUPER RENTAL 
SUPER RENTAL 
SUPER RENTAL 
SUPER RENTAL 
SUPER RENTAL 
SUPER RENTAL 
SUPER RENTAL 
SUPER RENTAL 
SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

Comentários 

DQ 

Melhor Tempo 

56.180 
56.685 
56.721 
56.860 
56.916 
57.263 
57.293 
57.326 
57.545 
57.614 
57.674 
57.712 
58.183 
58.314 
58.701 
58.863 
59.967 

1:00.067 
1:02.774 
1:14.067 

57.537 

na volta. 

5 
4 
4 
4 
4 
4 
5 
4 
5 
3 
4 
5 
4 
4 
4 
5 
3 
3 
4 
1 

4 

Diff 

0.505 
0.541 
0.680 
0.736 
1.083 
1.113 
1.146 
1.365 
1.434 
1.494 
1.532 
2.003 
2.134 
2.521 
2.683 
3.787 
3.887 
6.594 
17.887 

Espaço 

0.505 
0.036 
0.139 
0.056 
0.347 
0.030 
0.033 
0.219 
0.069 
0.060 
0.038 
0.471 
0.131 
0.387 
0.162 
1.104 
0.100 
2.707 

11.293 

Melhor Veloc. 

46,778 
46,361 
46,332 
46,219 
46,173 
45,894 
45,869 
45,843 
45,669 
45,614 
45,566 
45,536 
45,168 
45,066 
44,769 
44,646 
43,824 
43,751 
41,864 
35,481 

45,675 

Classificado pela melhor volta
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VEJA SEUS RESULTADOS NO SITE 

WWW.KARTODROMOGRANJAVIANA.COM.BR 

ÍCONE - RESULTADOS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: KARTODROMO  GRANJA VIANA 

KARTODROMO INTERNACIONAL GRANJA VIANA 
SUPER RENTAL 

KART DRIVERS - PRIME / TOMADA 11 - 23:00 

Qualificação iniciado em 23:11:59 

KGV RACE TRACKS CIRCUITO - 105 0,730 Km 

15/10/2019 23:00 


